
　　加納県議 　　　　　平野副市長 マツダ㈱吉原専務 マツダ㈱・山地主査「講演会」　　 出原県議

期間限定で

ご紹介元会員様への御礼品が

5,000円にアップ！
ぜひこの機会に

新規入会のおススメを！

今年度、今後の計画中の主要行事（案)です。　

・チャリティゴルフ大会

・マツダ車展示会

・創立30周年「会員大会」

・第2回役員会 ・「備北イルミ」企画

・冬の文化講座

※詳細決定次第、ご案内します

　　府中郷心会は、お陰様で令和5年9月に創立30年を迎えました。

会員の皆様をはじめ関係各位の郷心会活動へのご理解とご支援に深く感謝いたすとともに、

引き続き会の主旨に則った更なるコミュニティの発展を目指して参りたいと思います。

つきましては、節目として11月26日（日）、ジーベックホール（府中市文化センター）にて

「創立30周年記念会員大会」を企画いたしますので乞うご期待ください。＊詳細は別途ご案内。

12月

　　　「創立30周年」記念【新規会員紹介 特別キャンペーン】延長中！

令和 5年 9月
府中郷心会 事務局

府中郷心会　News

7月7日「令和5年 通常総会・講演会・交流会」開催

    【予告】 11月26日(日)「創立30周年記念 会員大会」

盛り上がる交流会

　　　7月9日「海釣り大会」  12会員30名様がご参加！
　7月9日(日）12会員(30名)の会員様にご参加頂き、「令和5年度・海釣り大

会」を開催しました。当日は前日からの降雨で、開催が危ぶまれる状況でしたが、7時

に尾道吉和漁港を出発、14時まで愛媛県豊島沖でキス釣りを楽しみました。終日、

雨中ではありましたが、皆様の釣果は昨年を上回る結果となり、喜ばれる方も多数

でした。恒例のコンテストでは、釣果64匹のK社・YF様が優勝、釣果63匹のY社・

K.K様が準優勝となりました。

「夏祭り」に協賛しました

7月7日(金)府中商工会議所にて、35会員様・ご来賓9名様含め計60名様のご参加を頂き、「通常総会」を開催しました。ご審議

の結果、事務局提案の3議案は可決致しました。議事詳細は「議案書」にてご確認下さい。続いての「講演会」(マツダ㈱・商品開発

本部・山地主査)及び、「交流会」もご参加者及び関係者のご協力でたいへん盛り上りましたことに感謝いたします。

田中会長

 8月5日・仙養ヶ原花火大会 7月22日・備後国府まつり

 令和5年度主要事業（案）

10月

11月

　ご紹介先様が入会された場合、ご紹介元会員様には特別に「5,000円(相当)の

御礼品」を、新規入会者様には「イベント参加無料券（1回・1人）」を進呈する、

期間限定のたいへんお得な内容です。皆様のお取引先やお知り合いの方で、まだ本

会にご入会頂いていない方がおられましたら、特別キャンペーン期間中に、ぜひご紹介

賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。

降雨でしたが、

大漁!!



ありがとうございました！ よろしくお願い致します！

下記のマツダ車購入特典を今年度も継続実施中です。

マツダ車をご検討の際は、府中郷心会事務局までご連絡頂き、ぜひ活用ください！

・ご購入謝恩特典 ： 府中郷心会会員製品（3,000円相当）を進呈

・マイカーご成約特典 ： マツダ純正オプションプレゼント（30,000円/5,000円相当)

・マツダ登録乗用車購入特典　： ひろしま(郷心会会員)商品プレゼント（1.1万円相当）

TEL : 0847-45-1666

FAX : 0847-45-1665

E-mail : fuchukyo@mazda.co.jp

府中郷心会・事務局長　交代のお知らせ

5年間、会員の皆様にはたいへんお世話にな

りました。この度、田中達夫は任期満了にて

事務局長を退任しました。尚、福山在住です

ので、お会いする機会もあろうかと存じます。そ

の際は宜しくお願い致します。
【前任】 【新任】

9月１日付けにて府中郷心会事務局長に就任

致しました脇山昌幸です。微力ではございますが

職務に専心努力して参りたく存じますので、何卒

前任者同様ご指導ご支援を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

「府中郷心会News.」「郷心会だより」「イベント情報」他、

タイムリーな情報を郷心会ホームページでご覧頂けます。

郷心会

ホームページ

郷心会「マツダ車ご購入特典」を、ぜひご活用ください

ロータリーエンジン搭載車を量産するのは、

2012年6月の「マツダ RX-8」の量産終

了以来約11年ぶりで、累計生産台数は

199万台を超えています。

田中達夫 脇山昌幸

マツダ、スーパー耐久シリーズ2023にガソリン代替

カーボンニュートラル燃料使用の「マツダロードスター」で参戦
　マツダは、ENEOSスーパー耐久シリーズ2023の第4戦オートポリス大会から

ガソリン代替カーボンニュートラル燃料を使用する「MAZDA SPIRIT RACING

ROADSTER CNF concept」で参戦すると発表。

　モータースポーツを通じ、クルマを運転することの楽しさをより多くの方に感じてい

ただくために、モータースポーツ活動の活性化を目指します。

同時にモータースポーツでカーボンニュートラルに取り組むことで、将来にわたって

持続可能な社会のあるべき姿を創造し、時代の変化に適合したモータースポー

ツ活動の啓発、認知拡大に務めています。

 [発行]

府中郷心会　事務局
〒726-0003　府中市元町445-12023年9月10日

↑QRコードからどうぞ

マツダ、「MAZDA MX-30 e-SKYACTIV R-EV」の量産を開始
－ カーボンニュートラル実現に向けて、生産工程における環境負荷低減の取り組みを推進 －

マツダは、6月22日に宇品第1工場（広

島県広島市）にて、欧州向けの

「MAZDA MX-30 e-SKYACTIV R-

EV」の量産を開始しました。


